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MILICKIE CENTRUM MEDYCZNE

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Grzybowa 1, 56-300 Milicz


Milicz, 20.12.2012 r.
Wykonawcy

Dotyczy: 
postępowanie w trybie zapytania ofertowego na dostawę aparatu ultrasonograficznego do badań ginekologicznych dla Milickiego Centrum Medycznego sp. z o.o., w Miliczu przy ul. Grzybowej 1.
Pytania Wykonawców zainteresowanych ogłoszonym postępowaniem:
1. W związku z brakiem w przedłożonym do SIWZ projekcie umowy jakichkolwiek zabezpieczeń dla terminowej spłaty zobowiązań wynikających z realizacji przedmiotowego postępowania (weksel In blanco wraz z deklaracja wekslową, zastaw rejestrowy), prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie do umowy odpowiednich zapisów;
a. Dotyczących zastawu rejestrowego: ,,Na zabezpieczenie spłaty wierzytelności Zamawiający ustanowi na rzecz Wykonawcy zastaw rejestrowy na…… czego dowodem będzie prawomocne postanowienie Sądu Rejonowego w…..Krajowego Rejestru Zastawów. Brak ustanowienia zastawu rejestrowego w terminie 30 dni od dnia odbioru przedmiotów zamówienia uprawnia Wykonawcę do wypowiedzenia umowy”.
b. Dotyczących weksla in blanco: ,,Na zabezpieczenie spłaty wierzytelności Zamawiający wystawia i przekazuje w dniu zawarcia umowy do rak Wykonawcy weksel własny In blanco oraz zobowiązuje się do jego zapłaty zgodnie z deklaracją wekslową stanowiącą załącznik do niniejszej umowy i przepisami prawa wekslowego”.

Ze względu na fakt, iż zapłata za wykonanie zamówienia będzie następowała w ratach, prosimy o wyrażenie zgody na ustanowienie zastawu rejestrowego na rzecz podmiotu finansującego. Pragniemy zauważyć, iż ustanowienie zabezpieczenia terminowej spłaty zobowiązań będzie miało znaczący wpływ na wzrost konkurencyjności postępowania.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie do projektu umowy zaproponowanych zapisów. 

2. Prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie do umowy zapisu o możliwości postawienia zobowiązania wynikającego z niniejszej umowy w stan natychmiastowej wymagalności w przypadku niezrealizowania zobowiązań wynikających z dostawy przez Zamawiającego. W razie zgody, proponowany zapis umowny § będzie miał następujące brzmienie: ,,Zamawiający zgadza się, że opóźnienie w zapłacie ponad 30 dni skutkować będzie powstaniem po stronie Wykonawcy prawa do żądania zapłaty całości niespłaconej kwoty wierzytelności”.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie do projektu umowy proponowanego zapisu. 

3. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie zapisu §5 punkt 2 projektu umowy: „Wyżej wymieniona kwota zostanie zapłacona Wykonawcy przez Zamawiającego w 6 miesięcznych ratach, w następujący sposób:
a. pierwsza rata w wysokości ………………….. zł (słownie: ………………………............), za miesiąc styczeń 2013r., zostanie zapłacona do dnia 28 lutego 2013r.,
b. pozostałe 5 rat miesięcznych płatne będą do ostatniego dnia miesiąca, po miesiącu, którego dotyczą, tzn. ostatnia rata płatna będzie do dnia 30.06.2013 r.” - czy nie nastąpiła pomyłka i ostatnia, szósta rata będzie płatna do 31.07.2013r. a nie do 30.06.2013?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że nastąpiła pomyłka. Ostatnia, szósta rata będzie płatna do dnia 31.07.2013 r. 

4. Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy cyfrowy aparat USG, z trzema aktywnymi gniazdami do podłączenia głowic obrazowych?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga minimum 4, aktywnych, równoważnych gniazd do podłączenia głowic obrazowych, przełączanych z klawiatury (Załącznik Nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia, A. parametry ogólne, pkt.17).
5. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat ultrasonograficzny z możliwością powiększenia wycinka ruchomego obrazu ze z minimum 20 krotnym zoomem?
Odpowiedź Zamawiającego:
Tak, Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat ultrasonograficzny z możliwością powiększenia wycinka ruchomego obrazu  z minimum 20 krotnym zoomem.
6. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat ultrasonograficzny  z czterema aktywnymi gniazdami do głowic, z których jedno jest dedykowane do głowic volumetrycznych?
Zamawiający przewiduje możliwość rozbudowy o głowice wolumetryczne 4D.
Odpowiedź Zamawiającego:
Tak, Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat ultrasonograficzny  z czterema aktywnymi gniazdami do głowic, z których jedno jest dedykowane do głowic wolumetrycznych.
7. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat USG z pakietami pomiarów położniczo –ginekologicznych, abdominalnych, małych narządów, mięśniowo-szkieletowych, naczyniowych, urologicznych, ortopedycznych, kardiologicznych z możliwością wykonania dwóch osobnych pomiarów dla ciąży mnogiej?

Nie oznacza to, że  tym aparatem nie można zmierzyć płodów ciąży trojaczej czy czworaczej. Można zmierzyć także pięcioraczki. Taki  wymóg oznacza jedynie różnicę techniczną zapisu w raporcie na dysku twardym. Mówiąc inaczej można to porównać do zapisu na jednej czy dwóch kartkach.  Fakt zupełnie nieistotny. Ciąża potrójna zdarza się raz na ponad siedem tysięcy przypadków, poczwórna raz na około  sto tysięcy przypadków.
Odpowiedź Zamawiającego:
Tak, Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat USG z pakietami pomiarów położniczo –ginekologicznych, abdominalnych, małych narządów, mięśniowo-szkieletowych, naczyniowych, urologicznych, ortopedycznych, kardiologicznych z możliwością wykonania dwóch osobnych pomiarów dla ciąży mnogiej.
8. Czy Zamawiający dopuści  wysokiej klasy aparat USG bez opcji kolorowy M-Mode?

Opcja ta jest dedykowana jedynie do specjalistycznych badań kardiologicznych.
Odpowiedź Zamawiającego:
Tak, Zamawiający dopuści  wysokiej klasy aparat USG bez opcji kolorowy M-Mode.

9. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat USG bez możliwości zmiany linii zerowej na zatrzymanym obrazie? Oferowany przez nas aparat jest wyposażony w ręczną i automatyczną regulację linii bazowej w czasie rzeczywistym i po zamrożeniu linia bazowa znajduje się już w idealnym położeniu.
Odpowiedź Zamawiającego:
Tak, Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat USG bez możliwości zmiany linii zerowej na zatrzymanym obrazie.

10. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat USG bez możliwości automatycznej optymalizacji kolorowego Dopplera  za pomocą jednego przycisku? Ten sam efekt można osiągnąć przy użyciu potencjometru. Tego rodzaju automaty są szybsze jednak mniej dokładne, co w praktyce szpitalnej nie jest zaletą.
Odpowiedź Zamawiającego:
Tak, Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat USG bez możliwości automatycznej optymalizacji kolorowego Dopplera  za pomocą jednego przycisku.
11. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat USG z głowicami liniową i mikrokonweksową pediatryczną spełniającymi wszystkie pozostałe wymagania z dwiema parami częstotliwości harmonicznych? Zamawiający dopuścił pozostałe głowice z dwiema parami częstotliwości harmonicznych.
Odpowiedź Zamawiającego:
Tak, Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat USG z głowicami liniową i mikrokonweksową pediatryczną spełniającymi wszystkie pozostałe wymagania z dwiema parami częstotliwości harmonicznych.
12. Dotyczy załącznika Nr 1 – formularz ofertowy : Tabela – tryb obrazowania – pkt. 10. 
Czy Zamawiający dopuści aparat o szerokości bramki Dopplera PW od 2mm do 12mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści aparatu o szerokości bramki Dopplera PW od 2mm do 12mm.

13. Dotyczy załącznika Nr 1 – formularz ofertowy : Tabela – tryb obrazowania – pkt. 11.
Czy Zamawiający dopuści aparat z korelacją kąta od - 72° do +72°?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści aparatu z korelacją kąta od - 72° do +72°.

14. Dotyczy załącznika Nr 1 – formularz ofertowy : Tabela – tryb obrazowania – pkt. 16.
Czy Zamawiający dopuści aparat z możliwością automatycznej optymalizacji obrazu 2D, PW lecz bez funkcji automatycznej optymalizacji parametrów Dopplera kolorowego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści aparatu z możliwością automatycznej optymalizacji obrazu 2D, PW lecz bez funkcji automatycznej optymalizacji parametrów Dopplera kolorowego.

15. Dotyczy załącznika Nr 4 – projekt umowy : § 5. ust. 1.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do § 5. ust. 2 zapisu o poniższej treści: 

„ W przypadku zwłoki w płatnościach 2 kolejnych rat cała należność staje się z góry wymagalna.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie do § 5. ust 2 zapisu: „ W przypadku zwłoki w płatnościach 2 kolejnych rat cała należność staje się z góry wymagalna.”
16. Dotyczy załącznika Nr 4 – projekt umowy : § 7. ust. 2.
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o następujące doprecyzowanie istniejącego zapisu: „Wykonawca nie może bez pisemnej zgody Zamawiającego dokonać cesji wierzytelności wynikającej z niniejszej umowy na rzecz osób trzecich, za wyjątkiem Banku Wykonawcy finansującego kontrakt.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę ww. zapisu.

17. Dotyczy załącznika Nr 4 – projekt umowy : § 8. ust.2.
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmniejszenie kary umownej z 20% do 10%.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie zmniejszy kary umownej z 20% do 10%.

18. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja, bądź nie toczy się względem placówki postępowanie upadłościowe?
Odpowiedź Zamawiającego:

Wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja i nie toczy się względem placówki postępowanie upadłościowe.

19. Wymagane parametry techniczne : A. PARAMETRY OGÓLNE pkt 17.
Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat oferujący trzy aktywne, równoważne gniazda do podłączania głowic obrazowych przełączane z klawiatury?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści do przetargu wysokiej klasy aparatu oferującego trzy aktywne, równoważne gniazda do podłączania głowic obrazowych przełączane z klawiatury.
20. Wymagane parametry techniczne : B. TRYBY OBRAZOWANIA pkt 3.
Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat nie oferujący możliwości podziału ekranu na cztery obrazy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści do przetargu wysokiej klasy aparatu nie oferującego możliwości podziału ekranu na cztery obrazy.
21. Wymagane parametry techniczne : B. TRYBY OBRAZOWANIA pkt 9.
Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat nie oferujący automatycznej optymalizacji spektrum (ustawienie wzmocnienia, przesunięcie linii zerowej) za pomocą jednego przycisku?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści do przetargu wysokiej klasy aparatu nie oferującego automatycznej optymalizacji spektrum (ustawienie wzmocnienia, przesunięcie linii zerowej) za pomocą jednego przycisku.
22. Wymagane parametry techniczne : B. TRYBY OBRAZOWANIA pkt 16.
Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat nie oferujący automatycznej optymalizacji obrazu Dopplera kolorowego za pomocą jednego przycisku?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat oferujący inną możliwość optymalizacji obrazu Dopplera kolorowego.
23. Wymagane parametry techniczne : D. SYSTEMY ARCHIWIZACJI pkt 3.
Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat o pojemności pamięci CINE w prezentacji PW równiej 60sec.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści do przetargu wysokiej klasy aparatu o pojemności pamięci CINE w prezentacji PW równiej 60sec.
24. Wymagane parametry techniczne : E. MOŻLIWOŚCI ROZBUDOWY APARATU O INNE FUNKCJE  pkt 1.
Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat nie oferujący rekonstrukcji 3D?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści do przetargu wysokiej klasy aparatu nie oferującego rekonstrukcji 3D.
25. Wymagane parametry techniczne : E. MOŻLIWOŚCI ROZBUDOWY APARATU O INNE FUNKCJE  pkt 2.
Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat nie oferujący obrazowania 4D                   z głowicy brzusznej wolumetrycznej?
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści do przetargu wysokiej klasy aparatu nie oferującego obrazowania 4D                   z głowicy brzusznej wolumetrycznej.
26. Wymagane parametry techniczne : E. MOŻLIWOŚCI ROZBUDOWY APARATU O INNE FUNKCJE  pkt 6.
Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat z mikrokonweksową głowicą pediatryczną o zakresie częstotliwości pracy 4-10 MHz, obrazowaniem harmonicznym (4 pary częstotliwości) praz kątem obrazowania 65 stopni?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści do przetargu wysokiej klasy aparatu z mikrokonweksową głowicą pediatryczną o zakresie częstotliwości pracy 4-10 MHz, obrazowaniem harmonicznym (4 pary częstotliwości) praz kątem obrazowania 65 stopni.

27. Wymagane parametry techniczne : E. MOŻLIWOŚCI ROZBUDOWY APARATU O INNE FUNKCJE  pkt 8.
Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat bez możliwości obrazowania panoramicznego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści do przetargu wysokiej klasy aparatu bez możliwości obrazowania panoramicznego.
28. Wymagane parametry techniczne :
Zamawiający zamierza zakupić uniwersalny ultrasonograf – czy w związku z tym Zamawiający nie uważa, że nowoczesny ultrasonograf wysokiej klasy powinien posiadać dostępną na rynku najnowszą generację obrazowania Dopplerowskiego, tj. rozszerzonego obrazowania w trybie Color Doppler o wysokiej czułości i rozdzielczości znacznie przewyższającej obrazowanie z wykorzystaniem klasycznego kolorowego Dopplera? Czy w związku z tym Zamawiający będzie wymagał obrazowania tego typu, które obecnie jest już standardowym wyposażeniem ultrasonografów najnowszej generacji?
Wnosimy o dodanie podpunktu : „Obrazowanie w rozszerzonym trybie Color Doppler o bardzo wysokiej czułości i rozdzielczości z możliwością wizualizacji bardzo wolnych przepływów w małych naczyniach”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie podpunktu i podtrzymuje zapisy zawarte w załączniku Nr 1, tj. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.

29. Czy Zamawiający, mając na uwadze Ustawę o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r.                    i wymagania w zakresie świadczenia usług serwisowych przez autoryzowanego przedstawiciela upoważnionego przez wytwórcę, będzie wymagał dołączenia oświadczenia producenta, potwierdzającego wyłączność na sprzedaż i świadczenie usług serwisowych oferowanego aparatu ultrasonograficznego wraz z przeszkoleniem personelu w niniejszym postępowaniu?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający będzie wymagał od Dostawcy oświadczenia z wykazem autoryzowanych serwisów oferowanego aparatu w Polsce. Zamawiający będzie wymagał przeszkolenia personelu.
30. pkt. A8. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat renomowanego producenta z możliwością regulacji dynamiki obrazu z pulpitu aparatu w zakresie 50-200 dB? W praktyce ważny jest górny zakres dynamiki systemu.
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści wysokiej klasy aparatu renomowanego producenta z możliwością regulacji dynamiki obrazu z pulpitu aparatu w zakresie 50-200 dB.
31. A13. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat renomowanego producenta z możliwością powiększenia wycinka ruchomego obrazu ze zwiększeniem rozdzielczości (Write Zoom) 4x? 
W praktyce nie są stosowane większe powiększenia obrazu ruchomego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści wysokiej klasy aparatu renomowanego producenta z możliwością powiększenia wycinka ruchomego obrazu ze zwiększeniem rozdzielczości (Write Zoom) 4x.
32. A14. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat renomowanego producenta z możliwością powiększenia wycinka zamrożonego obrazu bez utraty rozdzielczości (ZOOM) 4x? W praktyce nie są stosowane większe powiększenia obrazu zamrożonego.
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści wysokiej klasy aparatu renomowanego producenta z możliwością powiększenia wycinka zamrożonego obrazu bez utraty rozdzielczości (ZOOM) 4x.
33. A17. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat renomowanego producenta z 3 aktywnymi, równoważnymi gniazdami do podłączenia głowic obrazowych przełączanymi z klawiatury? Zamawiający wymaga tylko 2 głowic obrazowych w tym postępowaniu.
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści wysokiej klasy aparatu renomowanego producenta z 3 aktywnymi, równoważnymi gniazdami do podłączenia głowic obrazowych przełączanymi z klawiatury.
34. B11. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat renomowanego producenta z zakresem korekcji kąta bramki dopplerowskiej +/- 70 stopni? W praktyce nie stosuje się korekcji kąta bramki dopplerowskiej większego niż 60 stopni ze względu na duże prawdopodobieństwo fałszywych odczytów przy większych wartościach.
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści wysokiej klasy aparatu renomowanego producenta z zakresem korekcji kąta bramki dopplerowskiej +/- 70 stopni.
Powyższe postanowienia są wiążące do przetargu na dzień 27.12.2012r., a odpowiedzi na pytania i wszelkie modyfikacje stanowią integralną część  zaproszenia do złożenia oferty na dostawę aparat USG  dla Milickiego Centrum Medycznego sp. z o.o.
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